
Uchwała Nr  XXXII/244/09
Rady Powiatu w Ełku
z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji projektu pod nazwą  „egoturystyka.pl –  
produkt turystyczny Krainy EGO” oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 
Oleckim i Powiatem Gołdapskim w sprawie realizacji projektu.

     Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym  (Tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1592 
z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 166, art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) oraz Uchwały Nr X/98/07 Rady Powiatu 
w  Ełku  z  dnia  30  sierpnia  2007  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  współdziałanie  z  powiatami 
subregionu ełckiego,   tj.  powiatem giżyckim,  piskim,  oleckim,  gołdapskim i  węgorzewskim Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, Oś priorytetowa 2 
Turystyka, Działanie 2.2 Promocja województwa i jego oferty turystycznej. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009-2011, po podpisaniu umowy finansowej przez ostatnią 
ze stron.

§ 2.

W  przypadku  nieprzyznania  dofinansowania  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Warmia
i Mazury 2007-2013 projekt określony w §1 nie będzie realizowany.

§ 3.

1.  Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  w  Ełku  do  zawarcia  porozumienia  z  Powiatem  Oleckim  
i Powiatem Gołdapskim w sprawie powierzenia Powiatowi Ełckiemu prowadzenia zadań publicznych 
polegających  na  realizacji  projektu  „egoturystyka.pl  –  produkt  turystyczny  Krainy  EGO” 
dofinansowanego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego  Warmia  i  Mazury 2007-2013, 
które podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.
a. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 zawierać będzie:
a) Prawa i obowiązki stron porozumienia oraz zasady współfinansowania projektu,
b) Szczegółowe zasady realizacji zadań przez partnerów.

§ 4.

Z dniem wejścia w życie porozumienia, o którym mowa w §3 realizatorem projektu „egoturystyka.pl  
– produkt turystyczny Krainy EGO” będzie Powiat Ełcki, odpowiedzialny również za:

b. przygotowanie i złożenie wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami o dofinansowanie projektu 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, Oś priorytetowa 
2 Turystyka, Działanie 2.2 Promocja województwa i jego oferty turystycznej,

c. przechowywanie dokumentacji związanej z realizacją projektu, o którym mowa w § 1.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	a. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 zawierać będzie:
	Z dniem wejścia w życie porozumienia, o którym mowa w §3 realizatorem projektu „egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO” będzie Powiat Ełcki, odpowiedzialny również za:

